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Resultater fra avlingsundersøkelser i løk 2020 
Grøntprodusentenes Samarbeidsråd (GPS) (styringsgruppa i løk) foretok avlings-

undersøkelser i løk 6. – 10. august 2020. Undersøkelsene ble foretatt i Vestfold og Telemark 

(Brunlanes og Slagen), Viken (Rygge), Innlandet (Toten og Hamar-regionen) og Trøndelag 

(Frosta).  

 

Gul løk 

Resultatene fra årets avlingsundersøkelser viser friske og fine felter i alle distrikter. Mange 

felter er rykket, eller er klare til rykking. Det var stor andel løk over 65 mm i de fleste feltene 

som var høsteklare (65+ andelen er ca. 90 %). 

.  

Det har vært et godt vekstår for løken med passe varme og fuktighet i alle løkdistriktene, 

kanskje med unntak av en gul sort i Trøndelag som «sleit» i varmen i juni.  Vi har ikke tatt ut 

prøver i Rogaland, men rapporter derfra tilsier at vi i 2020 får avlinger tilnærmet lik som i 

2019. Det ser ut til å bli et godt løkår med gode avlinger og god kvalitet 

 

GPS’ styringsgruppe løk forventer at avlingene av gul løk i 2020, samlet sett for hele 

Norge, blir lik 2019 avlingen. Andelen løk under 65 mm blir lavere enn normalt. 

Kvaliteten på løken var bra da prøvene ble tatt ut. Forutsatt at vi ikke får spesielt dårlige 

forhold under innhøstingen, ser det svært lovende ut med tanke på mengde og kvalitet på den 

norske gule løken. 

GPS’ styringsgruppe løk mener prognosen tilsier at norsk gul løk, høstet i 2020, kan 

forventes å være i markedet til i slutten av juni 2021. 

 

Rødløk 

Rødløken står fint i alle distrikter og er klar til rykking mange steder. Kvaliteten på løken var 

bra da prøvene ble tatt ut. 

 

Samlet sett, for hele Norge, forventer vi at avlingene for rød løk blir ca. 10 % over 2019- 

avlingen.  

Forutsatt at vi ikke får spesielt dårlige forhold under innhøstingen ser det svært lovende ut 

med tanke på kvaliteten på den norske rødløken. 

GPS’ styringsgruppe løk mener prognosen tilsier at norsk rød løk, høstet i 2020, kan 

forventes å være i markedet til i starten på juni 2021.   
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